appears to be that Roletus would now owe annual censes to Cerjat, who in turn owes his own censes to Blonay.)

202 26 jun and 04 oct 1514 (anno quo supra), Nobilis Glaudius de Cultilliez domicellus Viviaci et Catherina (Katherina) eius uxor sell to Bertrandus Jayet textor burgensis Melduni, with further proceedings including another similar sale.

203v 26 jun 1514, quod cum Colletus Clot de Melduno made a reconnaissasnt for Nobiles Guilliermus Musard et Francesia eius uxor de Turre de Peyl prope Viviaccum, videlicet furnum ipsorum dictorum conjugum de Melduno situm in Veteri Burgo Melduni, the sale recorded by Petrus de Curia alias Quomandi notarius Melduno 08 jun 1499, now the said Nobiles Glaudius de Cultilia sells to the retronominatus Bertrandus Jayet, with further proceedings.

204v 26 jun and 04 oct 1514, Nobilis Glaudius et Catherina conjuges sell to Burnodus Benestaz textor morans Melduni, with further proceedings.

(Fol. 205v is followed by an unnumbered folio, without a break in the text on either side of the insertion, and followed by fol. 206. It may be that the folio was inadvertently skipped when the folios were numbered. The two folios are therefore designated here as 205a and 205b.)

205a 10 jul 1514, Nobilis et Potens Aymo de Gebennis dominus de Lulliens, de Pressie, et condominus de Vuilliens suo et tutorio nomine Nobilis Margarete filie sue et quondam Nobilis Glaudie de Montagnye eius consortis owe Venerabilis Frater Philip Petrodi rector et eo nomine ecclesie et hospitalis Sancti Johannis Jherusalem de Melduno, videlicet quindecim libras bonorum Lausannensium que sunt de legato quondam Nobilis Charlote de Vergeys relicte quondam Nobilis et Potentis Johannis de Staviaco domini de Bussi condomini de Mexieres gubernatoris et ballivi Vuaudi.

205av 13 jul 1514, quod cum debata, differencie, et discordie forent ulterius maiories et graviores moveri, succetari, et esse sperarentur inter partes subscriptas, videlicet Vincencium Tollerey [de] Sancti Martini Vuaudi tam nomine suo propriis quam Glaudie Viaz uxoris Johannis Rappas de Vaurru[z], Glaude Viaz sororis dicta Glaudie uxoris Johannis de Fruencia, Glaudii de Fruencia necnon Anthonie sororis sue dicti Glaudii filiarum dictorum Johannis de Fruencia et dicta Glaudi nominibus, actorem et petentem ex una, et Johannem Coctyn de Progens parrochie loci predicti Sancti Martini Vuaudi reum et deffendentem partibus ex alia, settlement.

206v 26 jun and 04 oct 1514, Nobilis Glaudius de Cultilliez domicellus Viviaci et Katherina eius uxor sell to Johannes Gilliland faber burgensis Melduni, with further proceedings.

207 25 jul 1514, Johannes Sali filius quondam Johannis Saly clericci et burgensis Melduni sells to Petrus Clot de laz Fayz, with further proceedings.

208 07 aug 1514, Katherina filia quondam Discreti Jacobi de Bulo notarii et burgensis Melduni uxorque Jacobi Foguillyz mercatoris et burgensis Friburgi sells to Glaudius Tilliet faber et burgensis Melduni, with further proceedings.

208v 19 aug 1514, Petrus Rappit antenatus sutor de Melduni sells to Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum, videlicet unum morsellum prati situm in territorio de Cabanis loco dicto en Benyeres ? juxta terram dicti emptoris ab oriente, pratum Johannis de Costel ab occidente, pratum Petri Veyrit a borea, et mareschum commune a vento, for 16 florins, with further proceedings.

209v 31 aug 1514, Marriage: Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum nomine et pro parte Roleti filii sui, and Petrus Tintoris alias Lederrey de Dompnopetro nomine et pro parte Janne filie sue.

211 (Introduction to a decree, Nos, Jacobus Cerjat domicellus, dominus de Dynsiez, Petrus Cerjat domicellus dominus Combremondi Parvi, Franciscus de Glanna dominus de Vallardens, Rodulphus Decimatoris, Franciscus de Bulo, Rodulphus Joliveti, Boniffacius Briderii, Johannes Gaule, Michael Conet, Rodulphus Bondeti, Johannies Demonte, et Glaudius Paschon consules ville Melduni... , no more text, no date.)

211 Die Jovis post festum Nativitatis Beate Marie Virginis 1514, Johannes Gaule notarius et burgensis Melduni sindicus et gubernator ville et communitatis Melduni, with approval of the same list of names at the top of the page, appoint Petrus Guex sutor et burgensis Melduni as procurator and nuncius for the term of 3 years, directed to recover the assets and payments in arrears for the confratelia Sancti Spiritus burgellorum superius et inferius de Melduno and generally to manage the assets and business of the (combined ?) confratelia.

212v 18 sep 1514, Anthonius Lugard alias Bersyn de Tyerrens sells to Petrus Piot dicti loci de Tyerrens, with further proceedings added in a different hand.

213 20 sep 1514, Ludovicus Motaz filius quondam Giardi Moctaz de Syens, reconnaissance for Bernardus de Curia burgensis Melduni, 2 properties at Siens.

213v 29 sep 1514, Johannes Bralliard sutor et burgensis Yverduni with approval of his wife Jaqueta sells to Anthonius Lugard alias Bersyn de Tyerrens, videlicet totum tenementum suum dicti Johannis pro indiviso cum liberis suis dicti Anthonii emptoris et Perronete uxoris suis filie quondam Humberti Bectex, at Tyerrens, with further proceedings, including the provision that the sale must be approved by the sons of Anthonius Lugard, namely Anthonius, Jacobus, Humbertus, Johannes, Petrus, et Franciscus.